3 Cuenta Publica 2016
Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2016
(Pesos)
Ente Publico: Instituto de Transparencia del Estado de Aguascalientes
T Descripcioh delBien Musble® T =
51110082 MESA DE CONSEJO 8
51110095 SILLAS ALTAS COLOR NEGRO 0
51110095 SILLAS ALTAS COLOR NEGRO 0
51110037 ARCHIVEROS METALICOS 3 GAVETAS T/O COLOR NEGRO 0
51110037 ARCHIVEROS METALICOS 3 GAVETAS T/0 COLOR NEGRO 0
51110037 ARCHIVEROS METALICOS 3 GAVETAS T/0 COLOR NEGRO 0
51110037 ARCHIVEROS METALICOS 3 GAVETAS T/O0 COLOR NEGRO 0
51110121 MOSTRADOR DE 2.0 M TAPIZADO EN TELA CON CUBIERTA 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR o
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110095 SILLAS TELA NEGRA ESTRUCTURA TUBULAR 0
51110100 JG DE SOFAS, 1 SOFADE 3, 2 Y 1 PLAZAY COSTADOS 0
51910106 HORNO DE MICROONDAS BLANCO ELECTRICO DAEWOO 0
51910245 FRIGOBAR GENERAL ELECTRIC BLANCO 4" 0
56510067 EQUIPO TELEFONICO 0
51110055 CONJUNTO EJECUTIVO CON LATERAL 1.50X 60X.75 0
51110055 CONJUNTO EJECUTIVO CON LATERAL 1.50X 60X.76 )
51110055 CONJUNTO EJECUTIVO CON LATERAL 1.50X 60X.77 0
51110055 CONJUNTO EJECUTIVO CON LATERAL 1.50X 60X.78 0
51110055 CONJUNTO EJECUTIVO CON LATERAL 1 50X 80X.79 0
51110055 CONJUNTOS EJECUTIVO CON LATERAL DE 1.80 X .60 X .75 0
51110055 CONJUNTOS EJECUTIVO CON LATERAL DE 1.80 X 60 X .76 0
51110055 CONJUNTOS EJECUTIVO CON LATERAL DE 1.80 X 60 X .77 0
51110055 CONJUNTOS EJECUTIVO CON LATERAL DE 1.80 X 60 X .78 0
51110082 MESAS LATERAL 45X 45X 45 i




51110082
52310017
51110079
51110082
51110068
51110068
51110068
51110068
51110068
51110052
51110035
51110055
52910020
51910119
51110073
51110105
51110105
51110105
51110105
51110105
51110105
51110105
51110105
51110100
51110100
51110100
51110100
51110100
51110100
51310284
51110100
51110100
51110100
51110100
51110100
51110100
51110100
51110100
51110100
51110100
51110095
51110095
51110095
51110095
52910013
51910112
51910112
51110081
51110081

MESAS LATERAL .45X 45X .45

CAMARA DIGITAL SAMSUNG

MESA DE JUNTAS EN MELAMINA

MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR

LIBRERO ABIERTO 1.5 M. SOBRE CREDENZA

LIBRERO ABIERTO 1.5 M. SOBRE CREDENZA

LIBRERO ABIERTO 1.5 M. SOBRE CREDENZA

LIBRERO ABIERTO 1.5 M. SOBRE CREDENZA

LIBRERO ABIERTO 1.5 M. SOBRE CREDENZA

CREDENZA 1.20X .40 MUEBLE DE COPIADORAS Y PAPELERIA
ARCHIVERO CON 2 GAVETAS

GRAPA 1.20 x .60 C 2 GAVETAS (ESCRITORIO)

MICRO COMPONENTE BASICO CD/FM PANASONIC

ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA GARRAFON

MESA DE CENTRO 1.20 X .60 X .45

SILLON EJECUTIVO DE VISITA EN COLOR NEGRO

SILLON EJECUTIVO DE VISITA EN COLOR NEGRO

SILLON EJECUTIVO DE VISITA EN COLOR NEGRO

SILLON EJECUTIVO DE VISITA EN COLOR NEGRO

SILLON EJECUTIVO DE VISITA EN COLOR NEGRO

SILLON EJECUTIVO DE VISITA EN COLOR NEGRO

SILLON EJECUTIVO DE VISITA EN COLOR NEGRO

SILLON EJECUTIVO DE VISITA EN COLOR NEGRO

SOFA DE RECEPCION DE 2 PLAZAS TAPIZADO EN TELA NEGRA
SOFA DE RECEPCION DE 2 PLAZAS TAPIZADO EN TELA NEGRA
SOFA DE RECEPCION DE 2 PLAZAS TAPIZADO EN TELA NEGRA
SOFA DE RECEPCION DE 3 PLAZAS TAPIZADO EN TELA NEGRA
SOFA DE RECEPCION DE 3 PLAZAS TAPIZADO EN TELA NEGRA
SOFA DE RECEPCION DE 3 PLAZAS TAPIZADO EN TELA NEGRA
MURAL DE 1.5 X980 MTS.

MODULOS ZIG ZAG NEGROS 36551

MODULOS ZIG ZAG NEGROS 36552

MODULOS ZIG ZAG NEGROS 36553

MODULOS ZIG ZAG NEGROS 36554

MODULOS ZIG ZAG NEGROS 36555

MODULOS ZIG ZAG NEGROS 36556

MODULOS ZIG ZAG NEGROS 36557

MODULOS ZIG ZAG NEGROS 36558

MODULOS ZIG ZAG NEGROS 36559

MODULOS ZIG ZAG NEGROS 36560

SILLA FIJA TAPIZADA EN CURPIEL NEGRO CON BRAZOS

SILLA FIJA TAPIZADA EN CURPIEL NEGRO CON BRAZOS

SILLA FIJA TAPIZADA EN CURPIEL NEGRO CON BRAZOS

SILLA FIJA TAPIZADA EN CURPIEL NEGRO CON BRAZOS
PANTALLA DE TRIPIE

CALENTADORES DE GAS CON CILINDRO

CALENTADORES DE GAS CON CILINDRO

MESAS PLEGABLES DE .76 X .240 CMS.

MESAS PLEGABLES DE .76 X .240 CMS.
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51110081
51110081
51110081
51110105
51110105
51110105
51110105
51910044
51910044
51910044
51910182
51110073
51110073
51110073
51110068
51110068
51110055
51110105
51110105
51110105
51910088
51910161
51110088
51910171
51110068
51110068
51110037
51110037
51110105
51110105
51110105
51110105
51110105
51110105
51110105
51110105
51110105
51110055
51910112
51910112
51910251
51910251
51110034
51110034
56710144
51110105
51110105
51110105
51110105

MESAS PLEGABLES DE .76 X .240 CMS.
MESAS PLEGABLES DE .76 X .240 CMS.
MESAS PLEGABLES DE .76 X .240 CMS.
SILLAS SECRETARIALES NEGRAS
SILLAS SECRETARIALES NEGRAS
SILLAS SECRETARIALES NEGRAS
SILLAS SECRETARIALES NEGRAS
EXTINTOR NUEVO CAP. 4.5 DE CO2
EXTINTOR NUEVO CAP. 4.5 DE CO2
EXTINTOR NUEVO CAP. 6 KGS. CON ABC
ESTACION DE TRABAJO PARA 4 PERSONAS
JGOS. DE MESAS DE CENTRO

JGOS. DE MESAS DE CENTRO

JGOS. DE MESAS DE CENTRO

LIBRERO DOBLE AL PISO DE 1.80 MTS
LIBRERO DOBLE SOBRE CREDENZA
CONJUNTO EJECUTIVO CON CAJONERA
SILLAS EJECUTIVAS CON DESCANSA BRAZOS
SILLAS EJECUTIVAS CON DESCANSA BRAZOS
SILLAS EJECUTIVAS CON DESCANSA BRAZOS
EXHIBIDOR

RELOJ HUELLA DIGITAL X625

BASE PEDESTAL PARA BANDERA

BASE PEDESTAL CON ASTA BANDERA
LIBREROS CON PUERTAS PLEGADIZAS
LIBREROS CON PUERTAS PLEGADIZAS
ARCHIVERO METALICO 3 GAVETAS
ARCHIVERO METALICO 3 GAVETAS
SILLONES DE PIEL BOSS
SILLONES DE PIEL BOSS

SILLONES DE PIEL BOSS

SILLONES DE PIEL BOSS

SILLONES DE PIEL BOSS

SILLONES DE PIEL BOSS

SILLONES DE PIEL BOSS
SILLONES DE PIEL BOSS

SILLONES DE PIEL BOSS

CONJUNTO EJECUTIVO CON CAJONERA
CALENTADOR DE GAS LP

CALENTADOR DE GAS LP

CILINDROS DE GAS LP 20 LB
CILINDROS DE GAS LP 20 LB
ANAQUELES METALICOS

ANAQUELES METALICOS
TRITURADORA 74C

SILLA GERENCIAL DE MALLA OMX

SILLA EJECUTIVO TELA NEGRO

SILLA EJECUTIVO TELA NEGRO

SILLA EJECUTIVO TELA NEGRO
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51110034
51910251
51910251
51910112
51910112
51110037
51510012
51510012
51510012
51510012
51510012
51910008
59710001
59110002
51510101
51510101
51510101
51510093
51510093
51510093
51510093
51510071
51510071
51510071
51510071
51510071
51510093
51510093
51510081
51510101
51510093
51510064
51510085
51510071
51510101
51510071
51510093
51510034
51510012
51510071
51510071
51510071
51510101
51510101
52310017
51510071
51510012
51510012
52310078

ANAQUEL METALICO

CILINDROS DE GAS PARA CALENTADORES

CILINDROS DE GAS PARA CALENTADORES
CALENTADORES DE GAS

CALENTADORES DE GAS

ARCHIVERO , 3 GAV. MET. T.O

PORTATIL ACER YM4200

PORTATIL ACER YM4200

PORTATIL ACER YM4200

PORTATIL ACER YM4200

PORTATIL ACER YM4200

COPIADORA IMPRESORA CANON IMAGECLASS D320
ACROBAT 8 PROF WINDOWS

OFFICE 2007 LICENCIA GOB

LENOVO ATHLON 6422

LENOVO ATHLON 6422

LENOVO ATHLON 6422

MONITOR 17" LCD LENOVO

MONITOR 17" LCD LENOVO

MONITOR 17" LCD LENOVO

MONITOR 17" LCD LENOVO

IMPRESORA PERSONAL LASER B/N MARCA XEROX 18PPM
IMPRESORA PERSONAL LASER B/N MARCA XEROX 18PPM
IMPRESORA PERSONAL LASER B/N MARCA XEROX 18PPM
IMPRESORA PERSONAL LASER B/N MARCA XEROX 18PPM
IMPRESORA PERSONAL LASER B/N MARCA XEROX 18PPM
MONITOR 17" LCD L1718 8

MONITOR 17" LCD L1718 9

VIDEOCAMARA DC220
COMPUTADORA ESCRITORIO ATHLON 64 X2DUALCORE 4000
MONITOR 19" OPTIQUEST

SCANNER LIDE 25

IMPRESORA DESKJET MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA DESKJET

PC GTW DX4200-02M2

IMPRESORA PERSONAL LASER B/N MARCA XEROX 18PPM
MONITOR 23" LCD VIEWS

VIDEO PROYECTOR VIEWS

LAPTOP ACER ASPIRE BRONZE

IMPRESORA HP OFFICEJECT PRO K8600 S-TH2422203J
IMPRESORA HP LASERJET P11 02

IMPRESORA HP LASERJET P11 02

COMP_ LENOVQ AIO C4403547-OD

COMP.GATEWAY AIQ ZX4870-MD26

CAMARA EOS T3

IMPRESORA HP LASERJET P1102

LAPTOP EA

LAPTOP E1

VIDEOPROYECTOR SONY VPL-DX100
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11,427.98
34,500.00
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51510064
51510012
51510012
NA
51510071
51110105
51510101
51110034
51110034
51510071
51110037
51110034
51110034
51910112
51910112
51910112
51510101
51510101
51510101
51510101
51510064
51510071
54120007
54120030
54120007
54120007
54120030

SCA.HP- ESCANER HP 5590 DIGITALFLTATBED 2400DP1 48BIT. LECSAM: DVD ROM QUEMADOR
LAP TOP ACER NOTEBOOK ASPIRE V5-572P-6814 TOUCH ROJO
LAP TOP ACER NOTEBOOK ASPIRE V5-572P-6814 TOUCH ROJO
C.FE.

IMPRESORA HP LASERJET P1102

SILLA EJECUTIVA

COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PAVILION

ANAQUELES METALICOS

ANAQUELES METALICOS

IMPRESORA HP LASERJET P1102

ARCHIVERO METALICO 3 GAVETAS

ANAQUELES METALICOS

ANAQUELES METALICOS

CALENTADORES DE GAS

CALENTADORES DE GAS

CALENTADORES DE GAS

COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP 20-R154LA(P3Q41AA)
COMPUTADORA DE ESCRITORIO AIO HP 24-G020LA
COMPUTADORA DE ESCRITORIO AIO HP 24-GO20LA
COMPUTADORA DE ESCRITORIO ASUS AIO V220ICUTBGO3
SCANNER FUJITSU SP-1120 PAQ3708-8002 20 PPM DUP USB
IMPRESORA LASERJET PROCP1025

NISSAN TSURU GRIS STD. GSI T/M A/A 2007

CHRYSLER VOYAGER LX 2008 PLATA

207 SEDAN 1.4LTS BVM NUEVO COLOR GRIS MANITOBA

207 SEDAN 1.4LTS BVM NUEVO COLOR BLANCO BLANQUISE
CAMIONETA X TRAIL SENSE

3,084.00
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3,957.75
3,958.34
1,889.10
1,889.10
1,889.10
5,729.53
9,337.34
9,337.33
8,003.50
4,607.64
233383

0

0

0

0
122,813.60
224,758.15

NOTA: El total de los Bienes Muebles es el valor en libros que se tiene en la Contabilidad, esto derivado de las depreciaciones acumuladas.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




